重慶、張家界、天門山、鳳凰古城自由行 8 日

全程不進購物站、無自費行程、三排座椅
特別說明：
1. 依據現行法規規定，〝目前尚未開放(113 年 6月後)國人赴大陸團體旅遊〞.

2. 中來國際旅行社有限公司(下稱:本公司)〝只可為旅客安排自由行程(個別旅遊) 〞,

旅客於大陸當地(若有)任何行程安排，皆為(屬)旅客與當地旅行社自定所訂的契約..

3. 本公司與旅客雙方須簽定〝自由行程(個別旅遊)定型化契約〞,並非團體旅遊定型化

契約,內容規定…等均有不同,請您知悉.(定型化契約內容請自行閱讀)

4. 因屬〝自由行程(個別旅遊) 〞本公司將無法為您投保團體意外保險.
5. 為讓旅客於國外能有足夠保障,本公司將為每位旅客投保〝個人旅遊平安保險〞(內

容包含意外.突發疾病.旅遊不便險…),且保額將不低於原〝團體意外責任保險之保

額〞.(本公司仍強烈建議您另外自行再加保〝個人旅遊平安保險〞,以增加保障)
6. 如您報名,即表示您已明白並同意(本公司)以上說明及安排.

出發日期：114 年 12 月 12 日

報 價 : 優惠價34,600元(現金付款可減700元) ~滿16 人以上成行

※目前機位狀況非常滿，建議盡早確定人數,確定参團之貴賓,請於報名時缴

  交證件影本以及作業金 15,000/每席，以利機位作業。

包含：

1. 機票(含稅金).船票.食宿.門票.交通費用.

2. 旅遊責任保險

3. 當地導遊.司機服務 2400 元.

不含：

1. 單人房住宿需補價差

2. 個人消費及行李超重費用

3. 當地飯店行李,房間床頭等服務人員小費

自由行行程參考:

【行程特色】

■張家界國家森林公園 http://www.zjjpark.com/

張家界，又名青岩山，面積一百三十平方公里，是中國第一個國家森林公園，它地處武陵山中。張家

界地貌奇特，有石峰 2000 多座，形態各異，樹木茂盛，森林覆蓋率達 88％，四周山地環抱，坡陡

http://www.zjjpark.com/
http://www.zjjpark.com/

溝深，氣候暖濕，區內景點眾多，尤以黃獅寨、砂刀溝、金鞭岩、金鞭溪等最為著名。有黃獅寨、金

鞭溪、腰子寨、琵琶溪、砂刀溝、後花園、朝天觀七條主要旅遊線。

■鳳凰古城 http://www.hnphoenix.com/

鳳凰城是湘西土家族苗族自治州的鳳凰縣的縣城，它緊鄰沱江而建，吊腳木樓佈滿山坡。這裏是文學

大師沈從文的故 鄉，他曾在《邊城》中描繪過它素樸而迷人的風情。艾黎口中有“中國最美的小城”

之譽，又在一對叔侄沈從文、黃 永玉的文字和畫卷中聲名遠播。400 多年的土司統治（當地人，即

土司王，統治當地人）亦留存了獨特的祭祀、婚喪 、巫儺文化。

【特別贈送】魅力湘西秀、每人每天一瓶礦泉水。(如魅力湘西秀停演則改張家界千古情)

【購物景點】保證全程無購物站，讓您旅遊更優質，有更多時間輕鬆暢遊自然山水美景。

【品質保證】不走醫療諮詢、氣功、無隨團攝影，專業地陪、司機全程服務。

註：導遊於車上講解湖南省風俗民情時，會提供部份當地特色商品讓旅客瞭解也供旅客選擇

   (1.酒鬼酒 2.黑茶 3.薑糖 4.小花生 5.小銀飾...等等)，此推銷無壓力，自由選購。

推薦自費：足浴按摩

【張家界旅遊注意事項】

1.於張家界景區搭乘環保車時會有與其它團體合車狀況。

2.張家界住宿飯店至景區間往返視當地調派車輛狀況安排，非一車到底，敬請見諒。

3.從 2010 年 1 月 1 號開始，湖南省的所有酒店就正式取消了一次性用品免費提供，請您自行攜帶(個

人盥洗用具及拖鞋)，以免造成您生活上的不便。

【參考航班】

航空公司 航班 起飛地 起飛時間 抵達地 抵達時間

四川航空 3U3784 松山 19:05 重慶 22:20

四川航空 3U3783 重慶 15:00 松山 17:55

第1天 台灣✈ 重慶

今日集合於機場，搭乘直航班機飛往素有「霧都山城」之稱的重慶市。重慶是中國四大直轄市之一，古稱「巴」，是巴

渝文化的發祥地，其歷史至今已有 3000 年。

晚餐：機上簡餐

住宿：準 5★奧藍國際酒店 或同級

第2天 重慶-（車程約 2H）涪陵【816 地下核工廠+含電瓶車】【武陵山大裂谷-景區+

含環保車+電瓶車+上行索道】-（車程約 2.5H）彭水

【816”地下核工程】是三線建設時期上馬的核工業項目，6 萬多人參與建設，即將完工之際卻宣布停建。如今，這個

“世界最大人工洞體”開放成景區。“上不告父母，下不告妻兒……”庄嚴宣誓后，數萬名士兵、工人、專家走進了祖

國西南的大山深處。這個叫做白濤的小鎮，一度從中國地圖上消失。隱姓埋名，奉獻青春，幾萬人在烏江之畔的金子山

腹中“挖”出了一個“世界最大人工洞體”，擬建成中國第二個核原料工業基地。幾十個寒暑倏忽而過，國際國內形勢

巨變。即將建成的核工程宣布停建，軍工企業為生存賣起了化肥，以前的絕密洞體開放為旅游景點……

http://www.hnphoenix.com/

【武陵山大裂谷景區】由眾多峭壁、奇峯和地縫構成，是中國南方喀斯特

地貌的典型代表。集山、林、泉、洞、瀑、湖、潭、峽、坑、縫於一體，

旅遊資源豐富。十里大峽谷雄闊壯美，谷底奇石疊壘，溪流淙淙，天然絕

壁綿延數里，著名的景觀有銅牆鐵 壁、如來神掌、將軍石、青天峽地縫

等。

早餐：酒店內  午餐：重慶風味 RMB60  晚餐：中式合菜 RMB60

住宿：準 5★兩江假日酒店或同級

第3天 彭水－(車程約 4H)鳳凰古城【含接駁車+石板街、吊腳樓群、沱江風光、夜遊

鳳凰古城）、贈送苗族換裝體驗】

【鳳凰古城】是中國最美麗的小城，如果你想目睹真正的湘西風情，你不得

不到鳳凰古城走一趟。緊鄰沱江而建，吊腳木樓布滿山坡。是文學大師沈

從文的故鄉，他曾在《邊城》中描繪過它素樸而迷人的風情。【夜遊古城酒

吧一條街】夜色下的鳳凰古城，充滿了現代感，千年沱江水，酒吧一條街，

讓人有穿越的感覺。江邊年久的吊腳樓，腳下凹凸的青石板街，與陀江相

映成夢裡水鄉。

早餐：酒店內  午餐：中式合菜 RMB60  晚餐：土家風味 RMB60

住宿：5★鳳仙境溫德姆溫泉酒店或同級

第4天 鳳凰古城-(車程約 1H)墨戎苗寨-(車程約 3H)張家界【天門山景區含索道+玻璃

棧道+扶梯+快線索道+環保車+鞋套】

【墨戎苗寨】墨戎苗寨有湘西“小千户”之稱，對了歌、喝了酒、擊完鼓，才能走進這個曾經是“竿子營”的古苗寨：

“竿子營”的營房、烽火台流淌着歷史的滄桑；精彩絕倫的苗家手工銀飾鍛造技藝會讓人歎為觀止；在茶農家裏，去品

鑑最好的“有機茶”之一的“古丈毛尖”；奧運會展演過的“四方花鼓”會讓您感受到戰鼓的震憾。

【天門山國家森林公園】天門山是張家界海拔最高的山（1518.6 公尺），因自然奇觀天門洞而得名，是張家界最早載入

史冊的名山，1992 年 7 月被批准為國家森林公園。西元 263 年，因山壁崩塌而使山體上部洞開一門，南北相通。三

國時吳王孫休以為吉祥，賜名“天門山”。天門山歷史文化積澱深厚，有“湘西第一神山”和“武陵之魂”之稱。

【天門洞】是世界海拔最高的天然穿山溶

洞，門高 131.5 米，寬 57 米，深 60

米，拔地依天，宛若一道通天的門戶。這

一勝景，吸引著歷代帝王官臣，隱賢逸

士，高僧老道，文人墨客前來探訪遊賞，

歷經世代累積，形成了天門山獨特厚重的

“天文化”，“天門吐霧”，“天門霞

光”被人譽為舉世罕見的景象奇觀。

**如遇天氣因素環保車停駛，改纜車上下，遠觀天門洞，不便之處敬請見諒**

早餐：酒店內  午餐：中式合菜 RMB60  晚餐：中式合菜 RMB60

住宿：5★青和錦江酒店或同級

第5天 張家界-袁家界【百龍電梯(上下或覽車上電梯下)、天下第一橋、迷魂臺、哈利

路亞山、西海石林、御筆峰、金鞭溪、水繞四門】

【袁家界風景區】位於張家界森林公園北部，是鑲嵌在武陵源核心景區的一顆明珠。站在袁家界景區

的觀景臺上，三千奇峰盡收眼底，雄險秀野，神態各異。安排搭乘【百龍觀光電梯】位於世界自然遺

產張家界武陵源風景區，以：世界上最高的全暴露觀光電梯、世界上最快的雙層觀光電梯、世界上載

重量最大、速度最快的觀光電梯等三項桂冠，獨步世界。【西海峰林】柱狀砂岩山峰聚集的峽谷，嵐

霧纏繞、雲海洶湧，恰以白浪滔

天如千軍萬馬奔騰。眾多石林各

有千姿百態，如刀槍劍戟森立刺

天、氣勢宏偉、五步一個景、十

步一重天、是西海石林最美的景

致。隨後前往我們【天下第一橋】

屬武陵源精華景點。大自然的鬼斧神工，將一塊厚約 5米的天然石板，橫空"架"在兩座山峰之上，把

東西兩峰連接。高度、跨度和驚險均為天下罕見，故稱"天下第一橋"。

【金鞭溪】是天然形成的一條美麗的溪流，長約 7.5 公里。沿溪行在極清雅的空氣裏穿行于絕壁奇峰

間，溪流曲曲彎彎，兩旁林木繁茂，溪水清澈，有湍 流、小瀑、深潭、淺灘，有木橋、石板橋。【水

繞四門】穿過森林深處的金鞭溪，來到止馬塔以後，轉彎繞道的從四個自生的岩門迴繞出去，最後流

入索溪峪，因此這裏稱為水繞四門。金鞭溪流到這裏，便進入了平地。這裏地勢平坦開闊，前方一線

群峰競起，撲面而來，一峰勝過一峰，震撼遊人的心靈！

早餐：酒店內  午餐：中式合菜 RMB60  晚餐：中式合菜 RMB60

住宿：5★青和錦江酒店或同級

第6天 張家界【土家風情園景區】-（車程約 4.5H）黔江夜游【濯水古鎮-風雨廊橋、

吊腳樓、古鎮老街】

【土家風情園】土家風情園座落於湖南張家界市城區，是一顆

與張家界自然山水交相輝映的璀璨文化明珠。以當地湘西的土

司城堡為基礎建造而成，在這裡可以領略到土家族山寨風貌和

精彩的土家族民俗風情。遊玩時還有機會觀看到土家族古老的

茅古斯舞，傳統的茅古斯舞一般在逢年過節跳擺手舞之前進

行，整場舞蹈開場前，要祭祀土王、唱祭神歌，祈禱賜福降瑞。

【夜遊濯水古鎮】景區先後榮獲“中國最具魅力名鎮”“重慶

市民族風情創意產業發展基地”等稱號，並於 2014 年 3 月被評為中國歷史文化名鎮，2014 年 12

月成功創建為國家 AAAA 級旅遊景區。曾是渝東南地區最富盛名的古鎮之一，也是巴人進退興衰、

秦人金戈鐵馬的見證者。濯水古鎮下街沿河保留有完整的土家吊腳樓群，美麗的阿蓬江上還有一座亞

洲最長的風雨廊橋。

早餐：酒店內  午餐：蘑菇宴 RMB60  晚餐：中式合菜 RMB60

住宿：准★★★★★芭茅島酒店或隆鑫玫瑰酒店 或同級

第7天 黔江-（車程約 4H）重慶【李子壩輕軌觀景平臺、人民大禮堂外觀、魁星樓、

解放碑步行街、夜遊重慶洪崖洞】

【輕軌穿樓】重慶的軌道交通上天入地，一部分是地下鐵，一部分是架空的軌道，還有一部分則穿樓

而過。輕軌二號線李子壩站是中國大陸第一座與商住樓共建共存的跨座式單軌高架車站，車站位於嘉

陵江畔的李子壩正街卅九號商住樓六至七層，因空中列車「穿樓而過」，為抖音網友傳播，成了勁爆

的「網紅車站」。

【人民大禮堂】位於重慶市渝中區人民路 173 號，於 1951 年 6 月破土興建，1954 年 4 月竣

工，是一座仿古民族建築群，是重慶十大文化符號，是中國傳統宮殿建築風格與西方建築的大跨度

結構巧妙結合的傑作，也是重慶的標誌建築物之一。重慶市人民大禮堂入選“首批中國 20 世紀建

築遺產名錄”

【魁星樓】又名魁星閣，是為儒士學子心目中主宰文章興衰的神魁星而建的,感受下以為你在 1 樓。

實際是在22 樓這魔幻都市。

【解放碑步行街】原名抗戰勝利紀功碑，位於重慶市渝中區，位於民權路、民族路和鄒容路交匯處，

它是抗戰勝利和重慶解放的歷史見證。碑體絕大部分呈白色，有些地方是肉色，上端有幾架大鐘，

朝著四面八方，每到整點時，便會響起聲音。

【洪崖洞古建築群】是新興的集娛樂、休閑、觀光、餐飲於一體的大型功能區域，也是時下重慶最火

爆、最時尚、最具風情的都市休閑區。在嘉陵江索道南站的正下方至嘉濱路段，這片極富巴渝文化特

色又極為搶眼的建築群落——洪崖洞民俗風貌區。按照“世界獨有，重慶一絕”的理念，風貌區成

功復制了“懸崖上的吊腳樓，記憶中的老重慶”。

早餐：酒店內  午餐：中式合菜 RMB60  晚餐：重慶火鍋 RMB88

住宿：5★兩江豪生酒店或同級

第8天 重慶【磁器口古鎮】✈ 台灣

【瓷器口古鎮】瓷器口始建於宋真宗咸平年間（公元 998 年），清朝初年，因盛產和轉運瓷器，而

得名磁器口，作為嘉陵江邊重要的水陸碼頭，那經歷千年不變的濃郁純樸的古風，令其成為重慶江

州古城的縮影和象徵，“白日里千人拱手，入夜后萬盞明燈”，繁盛一時的瓷器口，被美譽為“小

重慶”。

後整理行裝搭機返回台灣，結束本次重慶張家界 8 日自由行之旅!!

早餐：酒店內  午餐：中式合菜 RMB60  晚餐：溫暖的家

住宿：溫暖的家

貼心說明：
1. 以上行程順序若因特殊狀況及其他不可抗拒之現象；如天侯、交通、航班、船舶影
響，而有飯店、景點、餐食順序上之調動，依當地視情況調整，絕對以最順暢之行
程作為安排，但行程景點絕不減少，敬請諒察，敬祝旅途愉快！

2. 行程中已分攤 65歲以上老人、殘障人士或兒童等優惠票價格，如產生優惠票恕不退
回，敬請見諒。

3. 本行程最低出發人數為 16人以上(含)。

   感謝您參加中來旅遊!! 希望很快能再次為您服務!!